AZIONARIA AL 31/12/2020 134.379,10 

DURATA DELLA SOCIETA’ 31-12-2050 

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 

a. IMPORTO A BASE D’ASTA L’alienazione delle quote di partecipazione avverrà in un unico 

lotto composto da n. 149.149 azioni, valore a base d’asta  € 134.379,10 (centotrentaquattromila 
trecentosettantanove/10); 

b. l’alienazione delle predette quote di partecipazione avverrà in un unico pacchetto composto da 
n.149.149 azioni, mediante asta pubblica ad offerta segreta: base d’asta € 134.379,10 
(centotrentaquattromilatrecentosettantanove/10); 

c. le offerte hanno natura di proposta irrevocabile e sono immediatamente vincolanti per 
l’offerente. Pertanto, il compratore si intende obbligato per effetto dell'offerta, ma gli obblighi di 
questo Comune sono subordinati alla successiva determinazione del competente Responsabile